
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Albiano d'Ivrea.  Responsabile  Pubblicazione: FRANZIN Alberto  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

REGIONE PIEMONTE CITTA’ METROPOLITANA DI TORINO 

 

 
COMUNE DI ALBIANO D’IVREA 

 
Copia 

 
 

UFFICIO AMMINISTRATIVO 
 
 
 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

N. 64 DEL 14/11/2025 
 
 
 
 
 

 

SAGRA DI SAN MARTINO 2025 - IMPEGNO DI SPESA PER ANIMAZIONE POMERIDIANA 

CONCERTO DI CINZIA TARDITI - CIG B924BBC7C4. 
 

L’anno duemilaventicinque addì quattordici del mese di novembre nel suo ufficio il 
Responsabile del Servizio ha assunto la seguente determinazione: 
 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Albiano d'Ivrea.  Responsabile  Pubblicazione: FRANZIN Alberto  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
RICHIAMATA integralmente la deliberazione di G.C nr.79 del 03/11/2025 con la quale è stata istituita 
la Sagra di San Martino 2025; 
 
CONSIDERATO che nel giorno di Domenica 16 Novembre è in programma il concerto del gruppo 
Fisarmoniche di Cinzia Tarditi;  
 
CONSIDERATO che per l’esibizione la Cooperativa Arte&Musica di Savona ha fatto pervenire la 
propria proposta che prevede una spesa di € 436,37 oltre Iva al 10%, competenze SIAE non comprese;  
 
VISTO l’art. 50, comma 1 lett. b D.Lgs n. 36/2023;  
 
VISTO l’art.1, comma 450 della legge 27.12.2015 n. 296, ai sensi del quale per gli acquisto di beni e 
servizi di importo inferiore a 5.000 euro è ammesso l’affidamento anche al di fuori del mercato 
elettronico della Pubblica Amministrazione;  
 
RITENUTO opportuno impegnare la somma di € 480,00 Iva Inclusa, a fronte del servizio di animazione 
pomeridiana con il concerto di Fisarmoniche che si svolgerà Domenica 16 Novembre in occasione della 
Sagra di San Martino 2025;  
 
VISTA la deliberazione della Giunta Comunale n. 11-21 con la quale si approvava il regolamento degli 
uffici e dei servizi;  
 
VISTA la deliberazione della Giunta Comunale di approvazione del P.E.G. per l’anno 2025 e s.m.i., con 
assegnazione di budget ai responsabili dei servizi;  
 
VISTO il T.U. delle leggi sull’ordinamento degli enti locali;  
 
RITENUTO che l’istruttoria preordinata alla emanazione del presente atto consenta di attestare la 
regolarità e la correttezza di quest’ultimo ai sensi e per gli effetti di quanto dispone l’art. 147 bis del D. 
Lgs. 267/2000;  
 

DETERMINA 
 

1- di affidare il servizio di animazione pomeridiana con il concerto del gruppo Fisarmoniche di 
Cinzia Tarditi per una spesa complessiva di € 480,00 Iva inclusa (competenze SIAE non 
comprese) che si svolgerà Domenica 16 Novembre in occasione della Sagra di San Martino;  
 

2- di dare atto che la spesa sarà impegnata al capitolo 2140/1050/1 – codice 05.01.1 del Bilancio di 
Previsione 2025/2027; 
 

3- di dare atto che la spesa sarà esigibile nell’esercizio 2025;  
 

4- l’impegno di spesa risulta compatibile con i relativi stanziamenti di bilancio di competenza e di 
cassa e con le regole di finanza pubblica;  
 

5-  di attestare la regolarità e la correttezza del presente atto ai sensi e per gli effetti di quanto 
dispone l’art. 147-bis del D. Lgs. n. 267/2000;  
 

6- di attestare che, ai sensi di quanto previsto dal Codice di Comportamento integrativo dei 
dipendenti del Comune di Albiano d’Ivrea, non sussistono in relazione al presente atto situazioni 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Albiano d'Ivrea.  Responsabile  Pubblicazione: FRANZIN Alberto  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

di conflitto, anche potenziale, con interessi personali dei soggetti coinvolti nel procedimento di 
affidamento;   
 

7- di dare atto altresì che l’esecutività del presente provvedimento è subordinata all’apposizione del 
visto di regolarità contabile, attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art. 183, comma 7, 
del D. Lgs. 267/2000 e con esso immediatamente efficace ai sensi dell’art. 17, comma 5, del D. 
Lgs. n. 36/2023;  
 

8- che i provvedimenti relativi alla presente procedura saranno pubblicati, oltre che sull’Albo 
pretorio online, sul profilo internet del Comune di Albiano d’Ivrea nella sezione 
“Amministrazione trasparente – Bandi di gara e contratti e Provvedimenti dei dirigenti 
amministrativi” ai sensi degli artt. 23 e 37 del D. Lgs. n. 33/2013. 
 

 
 

     IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
     F.to Venerina TEZZON 

 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Albiano d'Ivrea.  Responsabile  Pubblicazione: FRANZIN Alberto  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 
VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 

 
Per l’esecutività del presente provvedimento, ai sensi e per gli effetti dell’art. 151 comma 4 del 
D. Lgs. 18.08.2000 n. 167, si attesta la copertura finanziaria del presente impegno di spesa. 
 
Settore Soggett

o 
C / R Anno Imp / 

Sub 
Interv. Voce Cap. Art. Stanz. / 

Residu
o 

Già 
Utilizza
to 

Importo 
€ 

AREA 
AMMI
NISTR
ATIVA 
2 

COOP
ERATI
VA 
ARTE
&MUS
ICA 

C 2025 372 05011 2140 1050 1 550,00 70,00 480,00 

 
 
Albiano d’Ivrea, 14/11/2025 
 
 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

ECONOMICO FINANZIARIO 
(F.to Dott.ssa Stefania MAROVINO) 

 
 

 
 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 
 
La presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio del Comune per 15 giorni 
consecutivi a decorrere dalla data odierna. 
 
Albiano d’Ivrea,20/11/2025 
 
 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO DI 

PUBBLICAZIONE ALL’ALBO PRETORIO 
(F.to Alberto FRANZIN) 

 
 

 
 

 
 

===================================================================

Copia conforme all'originale, per uso amministrativo. 
 
Albiano d'Ivrea,  

IL SEGRETARIO COMUNALE 
( Dott.ssa Maria Elena CIGNETTI ) 


